~ · (J() 129

CÂM1\.R1\ MUNICII~1\L DE ARJ\ R 1\QUJ\RJ\
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 044/11
De 19 de setembro de 2011

Dispõe sobre a filiação do Vereador e
2° Secretário Doutor Lapena, ao
Partido da Social Democracia
Brasileira - PSDB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, ficou o Vereador e 2° Secretário Doutor Lapena filiado ao
Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, desde o dia 17 próximo
passado.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19
(dezenove) dias do mês de setembro do ano de 2011 (dois mil e onze).

na mesma data.
SMGs.

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,

Rua São Bento, n° 887 • Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
Y!WW.camara-arq.sp.gov.br J Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÀMARA MUN ICIPAL
DE AAARAQiJARA

- CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ1JARA
ATO NÚMERO 044/11

De 19 de setembro de 2011
Dispõe sobre a filiação do Vereador e 2" Secretário

Doutor Lapena, ao Partido da Social Democracia
Brasileira • PSDB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:
Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo
interessado, ficou o Vereador e 2° Secretário Doutor Lapena
filiado ao Partido da Social Democracia Brasileira- PSDB, desde
o dia 17 próximo passado.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do
mês de setembro do ano de 201 1 (dois mil e onze).

ALUISIO BRAZ
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
SMGS.

AiATÉRfA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : sexta-feira, 23 de setembro de 2011.

crn 130

-------- ------------- -·---------------··-·-·-···--'

pr- . llíl 131

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Vereador

Telefone P ABX 3301-0600 - DDD (O 16) - FAX 330 1-0630
Rua São Bento, 887

Excelentíssimo Senhor
Aluísio Braz

14801-300- ARARAQUARA - SP
www.camara-arg.sp.gov.br

E-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Araraquara, 19 de setembro de 2011.

DD. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
ARARAQUARA/SP

Venho pelo presente comunicar a Vossa
Excelência, que a partir de 17 de setembro de 2011, estou filiado ao
Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB.

Gabinete do Vereador, 19 de setembro de 2011

/ ( ' -
DQUTOlliPENA

Vereador e 2° Secretario

(4-- .
Page 1 of 1

secretaria Camara Municipal ()() 132

oe: Vereador Doutor Lapena [drlapena@camara-arq.sp.gov.br]

Ef1viado em: segunda-feira, 19 de setembro de 2011 14:06

para: Secretaria da Camara de Araraquara

ASSunto: ENC: A Executiva PSDB Araraquara CONVIDA- FILIAÇÃO DR. LAPENA AO PSDB

pnoridade: Alta

oe: Luis Claudio Lapena Barreto [mailto:lapenabarreto@uol.com.br]
(IViada em: quinta-feira, 15 de setembro de 2011 13:23
Pll'l: Vereador Doutor La pena _
A~Unto: Fw: A Executiva PSDB Araraquara CONVIDA - FIUAÇAO DR. LAPENA AO PSDB